Endereço: Campus Universitário, Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900

EDITAL PROEX N.º 024/2023 – PROJETO MALHANDO NA UFAC

RESULTADO FINAL

Em conformidade com o Edital N.º 024/2023 - PROEX – Pró-Atividades Corporais e

Movimento, a coordenadora do projeto Malhando na UFAC, torna público o resultado final da

seleção de Bolsistas para atuarem no projeto.

MODALIDADE: BOLSISTA

NOME
CARTA DE

INTENSÃO

RENDIMENTO

GERAL

MÉDIA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Nicoly Muniz Bonassi 10,0 8,92 9,46
1º Lugar -

Classificada

Kauã Nascimento 10,0 8,18 9,09
2º Lugar -

Classificado

Renato do Nascimento de

Sousa

9,5 8,46 8,98 3º Lugar – Cadastro

de reserva.

Isabele Melo de Sousa 7,0 8,5 7,75
4º Lugar – Cadastro

de reserva.

 Weverton Cristian 6,0 8,43 7,21
5º Lugar – Cadastro

de reserva.

Rio Branco - Acre, 09 de agosto de 2023.

Prof. Drª Eliane Elicker

Coordenadora do Projeto de Extensão Malhando na UFAC